ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 005/2016
DATA: 04 de Janeiro de 2016.
SÚMULA: NOMEIA EQUIPE DE APOIO
PARA REALIAZAÇÃO DE PREGÕES NO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal
de Cláudia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e
observando o disposto no § 4º, do artigo 51, da Lei Federal 8.666, de 21 de
Junho de 1.993.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear, para compor a EQUIPE DE APOIO, para
realização de Pregões no município de Cláudia – MT os seguintes:

1º- Gustavo Henrique Marques Ferreira
2º- Alison Prevelato Vieira
3º - Michelle Rauber Coan

Art. 2º - Aos membro nomeados no Art. 1º, compete a
formalização de atos processuais, realização de diligências, assessoramento ao
pregoeiro nas sessões do certame, redação de atas, relatórios, pareceres,
entre outros atos de apoio.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário

Cláudia-MT, 04 de Janeiro de 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE - SE
PUBLIQUE - SE
CUMPRE - SE